关于对餐饮员工职业资格证书持证情况调查的通知
各餐饮企业：
随着餐饮市场对餐饮人才需求的不断增长，专业技术人才的严重匮乏，制约着餐饮企业服务质量和菜品质量的提升，也影响着餐饮行业的健康发展。
2012年下半年，协会拟在政府资金支持下面向会员企业开展烹饪和服务岗位的职业技能培训。为此，现对餐饮员工职业资格证书（国家劳动和社会保障部印制、带国徽）持证情况开展调查，望各企业认真如实填写以下表格，并在2012年7月10日前将此表加盖企业公章后传真至协会办公室。传真电话：88472791
特此通知。
北京市海淀饮服行业协会
                                    2012年7月1日
………………………………………………………………………

海淀区餐饮员工职业资格证书持证情况调查表

企业公章：
	企业名称

	企业等级

	员工总数
（人）

	其中
	     厨房加工
	                      人

	服务员
	                      人

	目前

员工
职业
资格
证书
持证
情况
	烹调技师
	      人
	面点技师
	      人
	服务技师
	     人

	烹调高级
	      人
	发证时间

	发证单位

	面点高级
	      人
	发证时间

	发证单位

	服务高级
	      人
	发证时间

	发证单位

	烹调中级
	      人
	发证时间

	发证单位

	面点中级
	      人
	发证时间

	发证单位

	服务中级
	      人
	发证时间

	发证单位

	营养配餐
	      人
	发证时间

	发证单位

注：如表格无法表明的情况，请另附文字详细说明。